Ergebnisliste
der Wiener und Niederosterreichischen Langdistanz Meisterschaft 2023
und der Wiener ASKO Meisterschaft 2023 im Orientierungslauf
am 8. Oktober 2023 / Elsbach

Wr/Né  Wr. ASKO
Wertung Wertung

Damen 19-Wien 5,4 km; 225 m HU; 13 Posten

1 1 und Wr. Langdistanz und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 19-Wien
GIGON Michaela OLT Transdanubien
2 2 PISKORZ Kiara-Sophie WAT-OL
3 ENGLMAIER Gudrun OLC Wienerwald
4 3 KRAIL Katharina WAT-OL
WAREYKA-GLANER Sabine WAT-OL
Damen 19-NO 5,4 km; 225 m HU; 13 Posten
1 und NO Langdistanz Meisterin 2023 der Kategorie D 19-NO
BERGER Hedi Orienteering Klosterneuburg
2 OCHENBAUER Nicole HSV OL Wiener Neustadt
3 RESCH Judit Orienteering Klosterneuburg
4 KNAPP Elisabeth Orienteering Klosterneuburg

Herren 19-Wien 7,4 km; 350 m HU; 17 Posten

1 1 und Wr. Langdistanz und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 19-Wien
POIRSON Marius WAT-OL

2 2 KASTNER Nicolas Naturfreunde Wien

3 3 GLANER Franz WAT-OL

4 4 WALDMANN Andreas OLT Transdanubien

5 SuULz Henrik OLC Wienerwald

6 5 BICHL Daniel WAT-OL

7 6 RADON Thomas Naturfreunde Wien

8 ALTMANN Benjamin OLC Wienerwald

9 7 BALLIK Thomas WAT-OL

10 8 BALLIK Simon WAT-OL

11 SCHNEIDER Hartmut MTV Hernals

12 GRASSINGER Helmut OLG Strock Wien
KROUPA Gunther Naturfreunde Wien
STOCHER Jacopo WAT-OL
IMRISKA Samuel Naturfreunde Wien
PREMAUER Johannes Naturfreunde Wien
SIMKOVICS Erik OLC Wienerwald
MISKO Robert Naturfreunde Wien
FABIAN Thomas WAT-OL

Herren 19-NO 7,4 km; 350 m HU; 17 Posten

1 und NO Langdistanz Meister 2023 der Kategorie H 19-NO
PLOHN Markus HSV OL Wiener Neustadt

2 OCHENBAUER Niklas HSV OL Wiener Neustadt

3 NEUHOLD Thomas Orienteering Klosterneuburg
LAPORNIK Dominik HSV GroBmittel
SEEBOCK Stephan HSV OL Wiener Neustadt
KALTENBACHER Pierre HSV OL Wiener Neustadt
STOCKMAYER Michael HSV OL Wiener Neustadt
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01:03:05
01:16:06
01:19:07
01:22:18

disqu.

01:10:56
01:21:01
01:23:38
01:29:23

00:59:43
01:00:00
01:03:11
01:10:33
01:12:12
01:15:48
01:16:20
01:19:33
01:22:32
01:25:16
01:43:52
02:30:23

disqu.
aufg.

. Ang.

. Ang.

. Ang.

. Ang.

. Ang.

33 333

01:06:02
01:20:52
01:26:44

. Ang.
. Ang.
. Ang.
. Ang.

33 33
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Wr. ASKO
Wertung

Damen -12

1 1
2 2
3 3
4

Herren -12

Damen 13-14

1

2

3 1
A.K

5 2

6 3

7 4

Herren 13-14

1

2 1
3 2
4 3

Damen 15-18
1 1

2 2

Herren 15-18

1
2 1

3
4

Damen 35-
1 1

Herren 35-
1

2
3

1,7 km; 85 m HU; 9 Posten

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D -12

SKERN Anna
SCHREIBER Matilda
URBANEK Annina
GATTRINGER Mia

1,7 km; 85 m HU; 9 Posten

FUCHS Michael
IMRISKA Adam

2,1 km; 115 m HU; 10 Posten

OCHENBAUER Angelina

BERGER Katja

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 13-14
MILLARD Merryn

FUCHS Lena

HALANEK Nicole

MARTINS Iris

JANIK Katharina

BECK Maria

GATTRINGER Elisa

2,1 km; 115 m HU; 10 Posten

HINTERPLATTNER Oskar

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 13-14
URBANEK Lauri

WALTER David

SIMON Dominik
OCHENBAUER Jonas

3,9 km; 180 m HU; 10 Posten

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 15-18

MEIGL Marlies
PAIER Paula
ASENBAUER Mika

4,1 km; 205 m HU; 11 Posten

KUMMERER Florian

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 15-18
KOLAR Fabian

NAROSY Valentin
HINTERPLATTNER Nikolaus

DOBLER Theo

DAVITT James

4,7 km; 185 m HU; 11 Posten

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 35-

GOLLMANN Birgit
PISKORZ Veronika
IMRISKA Jana

6,3 km; 275 m HU; 12 Posten

OSADCHUK Dmitry
NOVOSHYNSKYI Andrii

POLLHEIMER Stefan
SAMEC Fabian
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Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
HSV Ried

FUN-OLNO
Naturfreunde Wien

HSV OL Wiener Neustadt

Orienteering Klosterneuburg

WAT-OL

FUN-OL NO
WAT-OL
Naturfreunde Wien
WAT-OL
Naturfreunde Wien

HSV Ried

MTV Hernals

Naturfreunde Wien
WAT-OL
OLT Transdanubien

HSV OL Wiener Neustadt

WAT-OL
WAT-OL

Naturfreunde Wien

FUN-OL NO

NaturfreL_l.nde Wien
FUN-OL NO
MTV Hernals

MTV Hernals
Naturfreunde Wien

Naturfreunde Wien
WAT-OL
Naturfreunde Wien

OLC Wienerwald
vereinslos
HSV GroBmittel

WAT-OL

00:24:32
00:25:41
00:29:41
00:32:39

n. Ang.
n. Ang.

00:32:51
00:36:07

00:46:36
00:47:40
00:49:34
00:49:38
00:52:29
00:54:23

n. Ang.

00:24:58

00:32:09
00:44:18
00:48:05

n. Ang.

01:04:59
01:11:08

n. Ang.

00:58:34

01:00:04
01:02:28
01:07:06

n. Ang.
n. Ang.

01:16:47
aufg.
n. Ang.

01:00:26
01:04:36
02:31:26

n. Ang.
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Wr. ASKO
Wertung

Damen 45-
1 1
2
3 2
4 3
5
6 4
7
8 5
9 6
10
11 7
12 8
13 9
Herren 45-
1 1
2
3 2
4
5
6 3
7 4
8 5
9
10
11 6
12 7
13
Damen 55-
1 1
2
3 2
4 3
5 4
6 5
7 6
Herren 55-
1 1
2 2
3 3
4
5 4
6
7 5
8 6
9
10
11 7
12
13

3,9 km; 180 m HU; 10 Posten

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 45-

SKERN
GATTRINGER
KASTNER
URBANEK
HINTERPLATTNER
DAVITT
ADENSTEDT
GAUDERNAK
ZETTL
SVAJKOVA
KOVACS
EXLER
UJVARI

TEZAREK
MEIGL
KLENNER

FUCHS

5,4 km; 225 m HU; 13 Posten

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 45-
Wolfgang

WALDHAUSL
VEITSBERGER
MACH

DOBLER
KASTNER-JIRKA
MARKSTEINER
HILBERT
FRIEDINGER
GROPEL
HARING
LEOPOLDSEDER
KUMMERER

SRB

DOPPELHOFER
RESCH

DEUBEL

3,5 km; 145 m HU; 10 Posten

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 55-

WLCEK
KIRCHMEIR
TIEFENBOCK
TAGESEN
GASSNER
PAMLITSCHKA
HILBERT

HOFSTATTER
KELLNER

4,7 km; 185 m HU; 11 Posten

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 55-

HLOSTA
TAUBER
HOFSTATTER
HERMANN
TIEFENBOCK
KELLNER
KUGLER
BOSINA
ADENSTEDT
STERBA
GRILL
TANZER
HAMPL

ALTMANN
LIPPHART-KIRCHMEIR
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Marina
Ingrid
Barbara
Dinah
Herlinde
Heike
Ingrid
Elisabeth
Karin
Tatiana
Margit
Doris
Sandra
Helga
Birgit
Sandra
Bati

Martin

Johannes

Georg
Boris
Martin
Josef
Christian
Peter

Alexander

Stefan
Michael

Alexander

Gernot
Kurt

Dirk

Sonja
Elisabeth
Riki

Eva
Irene
Herta
Sabine

Sabine
Claudia

Thomas
Thomas
Felix
Claus
Wilhelm
Gerhard
Werner
Martin
Nikolaus
Markus
Michael
Josef
Manfred

Robert
Harald

Naturfreunde Wien
HSV Ried
Naturfreunde Wien
Naturfreunde Wien
MTV Hernals
Naturfreunde Wien
Orienteering Klosterneuburg
OLT Transdanubien
OLT Transdanubien
HSV Langenlebarn
OLT Transdanubien
OLT Transdanubien
Naturfreunde Wien

Orienteering Klosterneuburg
WAT-OL
WAT-OL

FUN-OL NO

Naturfreunde Wien
OLT Transdanubien
GO_Harzberg/Bad_Voeslau
MTV Hernals
Naturfreunde Wien
WAT-OL
Naturfreunde Wien
HSV Langenlebarn
ARC Piestany
WAT-OL

WAT-OL

FUN-OL NO

WAT-OL

OLC Wienerwald
Orienteering Klosterneuburg

Naturfreunde Wien

WAT-OL

HSV OL Wiener Neustadt
Naturfreunde Wien
WAT-OL

Naturfreunde Wien
WAT-OL

Naturfreunde Wien

Naturfreunde Wien
HSV OL Wiener Neustadt

Naturfreunde Wien

OLT Transdanubien
Naturfreunde Wien

HSV OL Wiener Neustadt
Naturfreunde Wien

HSV OL Wiener Neustadt
WAT-OL

Naturfreunde Wien
Orienteering Klosterneuburg
Orienteering Klosterneuburg
Naturfreunde Wien

HSV Langenlebarn

WATV

OLC Wienerwald
HSV OL Wiener Neustadt

00:47:29
00:48:51
00:52:27
00:57:14
00:58:59
01:03:32
01:05:45
01:09:43
01:21:42
01:32:25
01:33:11
01:50:43
02:05:03

disqu.
disqu.
disqu.

n. Ang.

00:51:16
00:55:37
01:03:27
01:04:29
01:05:18
01:20:27
01:24:25
01:34:33
01:37:43
01:38:16
01:51:43
02:05:01

aufg.

disqu.
disqu.

n. Ang.

00:47:35
00:52:45
00:55:28
00:57:52
01:06:53
01:12:25
01:23:28

aufg.
aufg.

00:56:43
00:59:41
00:59:50
01:02:59
01:07:15
01:09:11
01:21:34
01:22:02
01:23:04
01:24:47
01:27:47
01:36:39
01:50:12

aufg.
n. Ang.
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Wr. ASKO

Wertung

Damen 65-

1

2 1
Herren 65-

1

2 1

3

4 2

5

6 3
Herren 75-

1 1

2

3 2

4 3
Offen

1

2

3

4

5

6

7
Neulinge

1
Familie

1

2

3

4

Wien, am 9.10.2023

3,1 km; 135 m HU; 10 Posten
BROINGER

und Wr. ASKO-Meisterin 2023 der Kategorie D 65-

BOSINA

3,5 km; 145 m HU; 10 Posten
AVRAMENKO

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 65-

DYTLEWSKI
PURGATHOFER
SCHUSTER
MOLIN
NORDEN

3,1 km; 135 m HU; 10 Posten

und Wr. ASKO-Meister 2023 der Kategorie H 75-

BONEK
BURMANN
SIEGERT
RADIL

HARING
KOCHMANN

4,1 km; 205 m HU; 11 Posten

SCHUH
WALDMANN
NAROSY
MORTH
WERTHER
RESCH
TURK

KOLLNDORFER
OSWALD

1,7 km; 85 m HU; 9 Posten
VEITSBERGER

MEIGL
SIMON

1,7 km; 85 m HU; 9 Posten

GATTRINGER
HINTERPLATTNER
SCHWARZ
SCHREIBER

IMRISKA
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Karin

Inge

Oleksandr

Nick
Werner
Helmut
Andreas
Christian

Ernst
Werner
Reinhard
Klaus

Karl
Glnther

Roman
Brigitte
Stefan
Markus
Wolfgang
Florian
Elisabeth

Kathrin
Katharina

Susi

Matthias
Sabine

Valentin
Henrik+Valentin
Familie

Viktor

Albert

Fur den WAT-OL:

OLC Wienerwald

Naturfreunde Wien

Orienteering Klosterneuburg

Naturfreunde Wien

OLG Strock Wien

OLT Transdanubien
Orienteering Klosterneuburg
WAT-OL

Naturfreunde Wien
OLC Wienerwald
WAT-OL

WAT-OL

WAT-OL
WAT-OL

Orienteering Klosterneuburg
OLT Transdanubien
FUN-OL NO

OLT Transdanubien

WATV

Orienteering Klosterneuburg
HSV GroBmittel

HSV GroBmittel
HSV OL Wiener Neustadt

OLT Transdanubien

WAT-OL
Vereinslos

HSV Ried

MTV Hernals
Vereinslos
Naturfreunde Wien

Naturfreunde Wien

.................... e.h.

Meinrad Huemer
(Wettkampfleiter)

01:35:48

01:47:05

00:47:21

00:53:18
00:58:01
00:59:40
01:05:25
01:19:01

00:47:39
00:54:55
01:05:52
01:38:12

aufg.
n. Ang.

00:56:47
00:57:24
01:03:48
01:07:31
01:09:32
01:13:05
01:44:26

n. Ang.
n. Ang.

01:01:06

disqu.
disqu.

00:32:44
00:41:51
00:47:20
00:49:35

n. Ang.
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